Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Одесса
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 12.03.2025
[bookmark: _GoBack]Согласовано КХ ГП ГИ ИВАС КХ 29.04.2025

Присутствовали 21 Аватар ИВО:
1. Г. И. А.
2. Ф. Т. М.
3. Я. В. А.
4. Ш. Н. С.
5. Н. Е. В.
6. Т. Я. В.
7. Г. В. С.
8. Т. М. Л.
9. Ю. Т. А.
10. А. А, А.
11. Т. Е. Г.
12. С. А. П.
13. Д. О. Н.
14. Ш. В. С.
15. Б. О. А. онлайн
16. К. Л. Н. онлайн
17. К. А. Б. онлайн
18. Ф. Л. А. онлайн
19. В. Н. Н. онлайн
20. П. Л. М.
21. К. М. И. онлайн
22. Т. М. Л. онлайн
23. М. Н. В.
24. П. Л. М.
25. Ш. Н. Г.
26. Ф. В. Д.
27. К. Н. С. онлайн
28. Г. Н. А.
29. З. В. А.
30. К. Т. В. онлайн
31. И. Е. Ю. онлайн
Состоялись:
1. Сонастройка Совета ИВО.
2. Доклады 4-х Организаций:  Аватарессы ИВО ИВДИВО-Разработки О-Ч-С ИВАС Теодора ИВДИВО-Серкретарь восхождения ИВАС Кут Хуми, П. Л. М.. Аватарессы ИВО Вечной Сверхкосмической Политической партии ИВО, ИВАС Владомира, ИВДИВО-Секретарь Политической партии ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Ю. Т. А.. Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Высшего Метагалактического Синтеза О-Ч-С ИВО ИВАС Антей, ИВДИВО-Секретарь Метагалактического клуба Посвящённых ИВАС Кут Хуми, Н. Ш. Г.. Аватарессы ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения  ИВДИВО, Г. И. А..
3. Подготовка к Съезду подразделения ИВДИВО Одесса. Съезд 12 подразделений ИВДИВО в Украине.
4. Направление э/п март – проголосовали 21 за.
                                                              Составила ИВДИВО-Секретарь Т.Я.